Вх. №____

«___» ________20__г.

Зачислить на курсы

_________ Н.А. Калинина

«___» _________ 20___г.

Приказ №_______

от «___»__________ 20____г.

Директору МБОУ «СОШ № 12»

Н.А. Калининой

Родителя _______________________________

_______________________________________

проживающей (его) по  адресу:

________________________________________

тел______________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить  сына (дочь) _______________________________

__________________________________ на курсы предшкольной подготовки
«Школа будущего первоклассника».

Сведения о ребёнке:______________________________________________
                                                                            Дата рождения (число, месяц, год)
Посещает   дет.сад  № _______________________

Ф.И.О. отца ______________________________________________________

Место работы, должность,
телефон___________________________________________________________

__________________________________________________________________

Ф.И.О. матери______________________________________________________

Место работы, должность,

телефон___________________________________________________________

__________________________________________________________________

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы,

Положением о порядке предоставления платных дополнительных образовательных услуг в

МБОУ «СОШ№12» г.Альметьевска РТ,  ознакомлен(а). ________(________________)
                                                                    Подпись                          расшифровка

   Согласен(на) на обработку персональных данных своего ребенка.

«___»_________20__г.    ___________(_________________________)
                                                                    Подпись                                            расшифровка